
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 31.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                                                    Nr.526 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā Nr. 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās  

izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana Talsu novadā” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana Talsu novadā” (turpmāk – Projekts) saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) 2018.gada 18.janvārī 

noslēgto vienošanos. Projekta ietvaros paredzēts veikt mācību vides uzlabošanu Talsu Valsts 

ģimnāzijā, Talsu 2.vidusskolā un Talsu pamatskolā.  

2022. gada 8. augustā Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija izsludināja 

iepirkumu ID Nr. TNP 2022/55 “Būvdarbi objektā “Talsu 2.vidusskolas datortīkla 

modernizācija”” (turpmāk – Iepirkums), 2022. gada 8. septembrī Iepirkumu komisija līguma 

slēgšanas tiesības piešķīra SIA “Elektriķis” par summu 87312,99 EUR (ar PVN 105 648,72 

EUR). 2022. gada 11.oktobrī saņemts pozitīvs CFLA atzinums par Iepirkuma norises 

procedūru, līdz ar to iespējams saņemt aizņēmumu Valsts kasē. 

Iepirkuma līguma finansēšanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 105 648,72 

EUR uz 5 gadiem, to izņemot vidējā termiņā, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta, 

noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi. Aizņēmums tiks izlietots 2022.gadā 15 847,31 EUR un 

2023.gadā 89 801,41 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, likuma “Par 

valsts budžetu 2022. gadam” un Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem 

Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 105 648,72 EUR  (viens simts pieci tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi 

euro, 72 centi) projekta Nr. 8.1.2.0/17/I/004 “Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā”  īstenošanai uz 5 gadiem, to izņemot vidējā termiņā, gada 

aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi, aizņēmuma 

izlietošanas mērķis – iepirkuma ID Nr. TNP 2022/55 “Būvdarbi objektā “Talsu 

2.vidusskolas datortīkla modernizācija” līguma finansēšanai. 

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

 

Domes priekšsēdētāja               E. Kārkliņa 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


